## Per totū annū lxxiij

**D**ivius ergo concionis concordia constantia. vim humane passionis pari patientia superemus. vt cum bonis letemur in gloria Amen.

**F**inaliter ad versus pcedentē annectit oratio. dicens (ergo) nos (superemus vim) .i. amaritudinē z duriciē (humane passionis) .i. quā hoies nobis inferre pūt (pari patientia) .i. sibi z (concordia pstantia) .i. vnanimi pfeuerantia (huius pconionis) p dicere (vt letemur cum bonis in gloria) celestiquasi diceret Sicut dicta concio sua constantia z patientia humana tormenta superauit z eterna gaudia per hoc obtinuit. ita similiter cōcedat nobis deus vt sic faciamus

**A**ncte dei preciose prothomartyz stephane. qui virtute charitatis circumfulsus vndiqz. dominum pro inimico exorasti populo.

**P**refens hymnus pmet ordē ad beatū stephanū in duobz versibz q sibi cō dependēt Et in vltimo dicit gloria sancte trinitati. dicens **O** (sancte stephane preciose) id est gloriose (prothomartyr dei) .i. pimus martyr Sanctus enī stephanus fuit pimus martyr post passionem dñi z ascensionem eiusdē. qz eodē anno tercia die mensis augusti (q circumfulsus) id est circumornatus (virtute charitatis) id est diuini amoris (vndiqz) ex omni prece exorasti diūm. p inimico pph) .i. p re lapidantibz. inter quos fuit Saulus. q hac orōne postea p dñm puerfus est Et ita bñ dicit exorasti. id est induxisti orōne tua dominū. vt tibi in petitiōe tua pdescederet sicut in Saulo fecit Actū. ij. Itē differūt exorare z orare. qz orare est simplr rogare. sz exorare est rogare z imperrare siue rogando inducere. nihilominus plantat pro orare Itē qz beatus stephanus p inimicis suis orauit habet Actūz vij. vbi dicit Positis autē genubz clamauit voce magna dicens Domine ne statuas illis hoc peccatum In quo claruit magna pfectio charitatis. nobis in exemplum vt simile faciamus

**F**unde preces pro deuoto tibi nunc collegio. vt tuo propiciatus interuentu dominus nos purgatos a peccatis iungat celi ciuibz.

**D**ic plicifinia poris p sūis **O** stephane q exorasti zē (funde nūc preces p collegio) .i. societate (deuoto tibi) dedito z dedicato supplicari (vt dñs propiciatus) .i. propicius factus siue recōciliat⁹ (tuo interuentu) p tuā intercessiōne (iungat ciuibz celi nos purgatos a peccatis) s⁹ nostris

**G**loria et honor deo vsquequo altissimo zē.

Require supra in hymno Lustra sex zē. qz ibi expositus est

## Expositio hymnorū

**D**eco preclarus sacer et propheta. regis eterni para  
nymphus almi. voxq; clamātis. domino potenter  
dirige callem.